关于团购东海湾商品房的有关通知
全体教职工（含离退休人员）等：

学校东海湾商品房团购工作组就教职工团购东海湾商品房一事与东海房地产开发有限公司进行最后洽谈，现将情况通知如下：
一、房源及价格：选购地块主要为G地块（雅园）与D地块（文园）共10栋楼房。价格根据朝向现市场底价在4980元-5280元之间，凡我校人员享受8.6折（即享受的底价实际在4282元至4540元之间）。具体见校工会张贴在行政楼二层的东海湾商品房销售价格表。
二、购房对象及相关手续：享受购房优惠价格的团购对象为我校所有教职工（含离退休人员）及其父母、配偶、子女；我校列入人事部门管理的合同工及其父母、配偶、子女。每位教职工的直系亲属均可用本人姓名购买，但每个姓名限购一套。
有意购买的人员，请于9月1日至5日前持本人工作证和身份证到校人事处苏天恩老师处开具打折证明；教职工的直系亲属欲购房的，请于9月1日至5日前持户口簿或所在地公安部门提供的父母、配偶、子女关系证明到人事处开打折证明。
三、选房时间：选房时间定为9月6-7日（周六至周日），以交五万元为选房金，先交者先选房。
四、未尽事宜，可向工会询问（13959798715骆）。
                                  泉州师范学院工会办公室

二00八年八月二十六日